

**PROTOKÓŁ NR XV/2020**  
**z obrad XV zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakalarzewo**  
**w dniu 30 grudnia 2020 r.**

Obradom XV Sesji VIII kadencji Rady Gminy Bakalarzewo przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo Grzegorz Kozłowski.

Protokolowała Ewa Żukowska.

Obrady Sesji rozpoczęto o godz. 9:00.

Miejsce obrad – sala Gminnej Biblioteki Publicznej w Bakalarzewie, ul. Młyńska 11.

W sesji uczestniczyli radni i goście według list obecności stanowiących załącznik nr 1 do protokołu.

**Pkt 1. *Otwarcie sesji.***

Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo Grzegorz Kozłowski otworzył sesję wypowiadając słowa: „Otwieram XV Sesję VIII kadencji Rady Gminy Bakalarzewo”. Poinformował, że Sesja jest nagrywana i transmitowana na żywo. Następnie powitał przybyłych na sesję radnych, oraz Wójta Gminy Tomasza Naruszewicza, Skarbnik Gminy Helenę Kiersnowską, pracowników i zaproszonych gości. Przewodniczący Rady Gminy sprawdził obecność i stwierdził, że ustawowy skład rady wynosi 15 radnych i obecnych jest 14 radnych. Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

**Pkt 2. *Przyjęcie porządku obrad.***

Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo Grzegorz Kozłowski stwierdził, że porządek obrad XV zwyczajnej Sesji radni otrzymali wraz z materiałami na sesję. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad. Radni jednogłośnie w głosowaniu jawnym 14 głosami „za” przyjęli porządek obrad, który przedstawia się następująco:

- 1) Otwarcie sesji.
- 2) Przyjęcie porządku obrad.
- 3) Przyjęcie protokołu z obrad XIV zwyczajnej Sesji Rady Gminy Bakalarzewo.
- 4) Informacja z działalności Wójta między sesjami oraz realizacji uchwał.
- 5) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bakalarzewo na lata 2021-2024.
- 6) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakalarzewo na rok 2021.
- 7) Podjęcie uchwały w sprawie opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt Dzikich.
- 8) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok.
- 9) Zapytania i wolne wnioski.
- 10) Zakończenie obrad XV sesji Rady Gminy Bakalarzewo.

Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 2 do protokołu.

**Pkt 3. *Przyjęcie protokołu z obrad XIV zwyczajnej Sesji Rady Gminy Bakalarzewo.***

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z XIV zwyczajnej Sesji Rady Gminy Bakalarzewo radni otrzymali wraz z materiałami na sesję. Przewodniczący zapytał czy są uwagi do protokołu. Uwag nie było, protokół został poddany pod głosowanie. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 15 radnych na ogólną liczbę obecnych podczas głosowania 14 radnych. „Za” oddano 14 głosów, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujących się” 0 głosów. Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo Grzegorz Kozłowski stwierdził, że protokół z obrad XIV zwyczajnej sesji Rady Gminy została przyjęty jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 3 do protokołu.

**Pkt 4. Informacja z działalności Wójta między sesjami oraz realizacji uchwał.**

Przewodniczący udzielił głosu Wójtowi, aby przedstawił informację z pracy Wójta między sesjami oraz realizacji uchwał, która stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

**Pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bakalarzewo na lata 2021-2024.**

Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo Grzegorz Kozłowski poinformował, że uchwała została omówiona na Komisjach Rady Gminy Bakalarzewo w dniu 29 grudnia 2020 r. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Gminy projekt uchwały poddał pod głosowanie. W głosowaniu imiennym wzięło udział 14 radnych: „za”- 14 głosów, „przeciw” -0 głosów, „wstrzymujących się”- 0 głosów. W oparciu o wynik głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Gminy Bakalarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 5 do protokołu.

**Uchwała nr XV/170/2020 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bakalarzewo na lata 2021-2024, stanowi zał. nr 6 do protokołu.**

**Pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakalarzewo na rok 2021**

Projekt omówiony został na Komisjach Rady Gminy Bakalarzewo. Uwag nie było.

Przewodniczący Rady Gminy projekt uchwały poddał pod głosowanie. W głosowaniu imiennym wzięło udział 14 radnych: „za”- 14 głosów, „przeciw” -0 głosów, „wstrzymujących się”- 0 głosów. W oparciu o wynik głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Gminy Bakalarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 7 do protokołu.

**Uchwała nr XV/171/2020 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakalarzewo na rok 2021, stanowi zał. nr 8 do protokołu.**

**Pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt Dzikich.**

Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo wyjaśnił, że projekt uchwały został omówiony na Komisjach Rady Gminy Bakalarzewo. Zdecydowano, że przed wydaniem opinii należy przeprowadzić konsultacje społeczne w następujących Sołectwach: Nowa Kamionka, Stara Kamionka, Kotowina, Wólka, Wólka-Folwark i Zajęczkowo.

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Gminy projekt uchwały poddał pod głosowanie. W głosowaniu imiennym wzięło udział 14 radnych: „za”- 14 głosów, „przeciw” -0 głosów, „wstrzymujących się”- 0 głosów. W oparciu o wynik głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Gminy Bakalarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 9 do protokołu.

**Uchwała nr XV/172/2020 w sprawie opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt Dzikich, stanowi zał. nr 10 do protokołu.**

**Pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok.**

Projekt uchwały został omówiony na Komisjach Rady Gminy Bakalarzewo w dniu 11 grudnia 2020 r. Uwag do projektu nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Gminy projekt uchwały poddał pod głosowanie. W głosowaniu imiennym wzięło udział 14 radnych: „za”- 14 głosów, „przeciw” -0 głosy, „wstrzymujących się”- 0 głosów. W oparciu o wynik głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Gminy Bakalarzewo większością głosów podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 11 do protokołu.

**Uchwała nr XV/173/2020 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok, stanowi zał. nr 12 do protokołu.**

**Pkt 9. Zapytania i wolne wnioski.**

Radny Witold Bejlik zwrócił uwagę na potrzebę zorganizowania dodatkowej godziny języka angielskiego dla najmłodszych dzieci. Wójt wyjaśnił, że do tematu możemy wrócić, kiedy dzieci wrócą do szkoły.

Następnie Przewodniczący Grzegorz Kozłowski oraz Wójt Tomasz Naruszewicz również złożył życzenia i podziękował za miniony rok, przekazał życzenia dla Starosty i Rady Powiatu. Radny Powiatowy Stefan Bilda, podziękował za zaproszenia na Sesję, za współpracę w 2020 roku, oraz przekazał życzenia od Starosty i Rady Powiatu.

**Pkt 10. Zakończenie obrad XV sesji Rady Gminy Bakalarzewo.**

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XV zwyczajnej Sesji Rady Gminy Bakalarzewo VIII kadencji.

Obrady sesji zakończono o godzinie 9.20. Na tym protokół zakończono.

*Protokół sporządziła:*

Ewa Żukowska



Przewodniczący Rady Gminy



mgr inż. Grzegorz Kozłowski

